
№ 2420 от 05.10.2017 г. «Об утверждении Порядка формирования и ведения 

реестра источников доходов бюджета города Железногорска» 

 

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 

№ 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов 

Российской Федерации», постановлением администрации Курской области от 

19.07.2017 № 579-па «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра 
источников доходов областного бюджета, реестра источников доходов бюджета 

территориального фонда обязательного медицинского страхования Курской 

области, а также представления в комитет финансов Курской области реестров 
источников доходов бюджетов муниципальных образований Курской области и 

бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования 

Курской области», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок формирования, ведения  и представления в комитет 
финансов Курской области реестра источников доходов бюджета города 

Железногорска согласно приложению на 2-х листах. 

2. Управлению финансов администрации города Железногорска Курской 
области осуществлять формирование реестра источников доходов бюджета 

города Железногорска. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 
 

Глава города Железногорска                                                                       Д.В. Котов 
 

 
Полный текст постановления № 2420 от 05.10.2017 г. «Об утверждении Порядка формирования и 

ведения реестра источников доходов бюджета города Железногорска» размещен на официальном 
сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной 
странице в разделе Документы – Постановления. 


